



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170831001

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|-----------|
| 016867 | AERO 23.295 45W 6.6° T10P-MP | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 60,000 | 96,000 | 5.760,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 60,000 | 145,300 | 8.718,00 |
| | | Valores médios : | 120,650 | 7.239,00 |
| 016868 | AERO GP. CLARO/ AMARELO SN-05 TEMP | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 100,000 | 480,000 | 48.000,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 100,000 | 690,000 | 69.000,00 |
| | | Valores médios : | 585,000 | 58.500,00 |
| 016869 | AERO GP. VERDE/VERMELHO SN-05 TEMP | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 30,000 | 480,000 | 14.400,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 30,000 | 690,000 | 20.700,00 |
| | | Valores médios : | 585,000 | 17.550,00 |
| 016871 | AERO GP.AZUL-SN05,TEMP | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 30,000 | 272,000 | 8.160,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 30,000 | 390,000 | 11.700,00 |
| | | Valores médios : | 331,000 | 9.930,00 |
| 016872 | BRAÇADEIRA INOX 316 DO GLOBO SN-05 | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 30,000 | 45,000 | 1.350,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 30,000 | 80,250 | 2.407,50 |
| | | Valores médios : | 62,625 | 1.878,75 |
| 016873 | JUNTA DE BORRACHA TAM GRANDE | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 10,000 | 25,000 | 250,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 10,000 | 45,700 | 457,00 |
| | | Valores médios : | 35,350 | 353,50 |
| 016874 | PLUG SUPERIOR DO SOQUETE DA LÂMPADA | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 30,000 | 40,000 | 1.200,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 30,000 | 74,900 | 2.247,00 |
| | | Valores médios : | 57,450 | 1.723,50 |
| 016875 | SOQUETE RECEPTACULO PRFOCUS SN-05 | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 30,000 | 65,000 | 1.950,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 30,000 | 98,250 | 2.947,50 |
| | | Valores médios : | 81,625 | 2.448,75 |
| 016876 | TRANSF.ISOL 30/45W-6.6A5KV-60HZ | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 20,000 | 425,000 | 8.500,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 20,000 | 622,400 | 12.448,00 |
| | | Valores médios : | 523,700 | 10.474,00 |
| 016877 | KIT CONECTOR SECUNDARIO FEMEA P/CABO 2X1,5 MM2 | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 20,000 | 25,000 | 500,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 20,000 | 44,300 | 886,00 |
| | | Valores médios : | 34,650 | 693,00 |
| 016878 | KIT CONECTOR SECUNDARIO MACHO P/ CABO 2X1,5 MM2 | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 20,000 | 35,000 | 700,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 20,000 | 64,150 | 1.283,00 |
| | | Valores médios : | 49,575 | 991,50 |
| 016879 | KIT CONECTOR PARA CABO POT.10MM2-3/6KV | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 20,000 | 40,000 | 800,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 20,000 | 80,900 | 1.618,00 |
| | | Valores médios : | 60,450 | 1.209,00 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|-------------------------|--------------|-----------|
| 016880 | RABICHO 7,5MT-2X2,5MM2-0.6/1KV | | | |
| | METROL EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO LTDA | 30,000 | 125,000 | 3.750,00 |
| | COMERCIO DE PEÇAS ELETRO- ELETRONICOS PREVIMAX LTDA -ME | 30,000 | 250,400 | 7.512,00 |
| | | Valores médios : | 187,700 | 5.631,00 |